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Omeemcmeentas 3a nposedenue TIIMITK
oA 0emeil HKOAbHOZ0 603PAC:
Mampocoea JTroomuna Anamonveena,
samectuTess pykosoautens TIIMIIK,
tesedon 417-59-46

cexpemaps Komuccuu - Axumenxo Oxcana
Huxonaeena, moo. m. +7(921)899-09-39,
yacel npuema B llcuxonoruueckoM LEHTPE, -
Ka)kJ1asi BTOPOi 11oHeoe1bHUK
¢ 16.15 00 17.45 (yn. Boccranns, 1.17),

KOMHCCHSI 3ace/laeT Kaxkayio 4-10 cpeay
Mecsna
Adpec nposedenua komuccuu:
Kponwmaom, yi1. Boccmanus, 0.17

I'padux padorsr TIIMIIK aas mko.1

23.09.2020r.
28.10.2020r.
25.11.2020r.
23.12.2019r.
20.01.2021r
17.02.2021r.
17.03.2021r.
21.04.2021r.
19.05.2021r.
16.06.2021r.

O6pasiibl HEOOXOAUMBIX JJOKYMEHTOR, 114
npoxosx;ieHus TIIMITK MokHO 110CMOTpETh,
repeiis 1o cchulke
http://krpsih.petersburgedu.ru/tpmpk/tpmpk-dlja-
detej-doshkolnogo-vozrasta/
Odruyuansuwiil caim:
http.//krpsih.petersburgedu.ru/ipmpk/
Mw...wm.ﬁﬂ»GQI:hS noyma.
Krontpmpk(@mail.ru
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Aopec: r. Kponmranar, yi. Boccranus, a. 17,
autep A

Ilpuem noxkymentoB na TIIMIIK TOY
Cenradpsn
09.09.2020 ¢ 16.00 zo 18.00
OxTs6pb
07.10.2020 ¢ 16.00 xo 18.00
14.10.2020 ¢ 16.00 no 18.00
Hosbps
11.11.2020, ¢ 16.00 go 18.00
Jekabpb
02.12.2020 ¢ 16.00 go 18.00
09.12.2020 ¢ 16.00 no 18.00
SAnBapsb
13.01.2021 ¢ 16.00 no 18.00
deppanb, MapT, anpeib, Maii
kaskzas cpena ¢ 16.00 1o 18.00 kpome Tperbeit
cpeibl

IIpuem goxymentos na TIIMIIK OY
KaAMcOblil gMOPOI HOHEOCABHUK
cl6.150017.45

Ilcuxostornyecknii meHTp
r. Kponmraara
TepputopuaibHas
IICHX0/I0r0-MeIHKO-IeIaroruyecKas
KOMHUCCHS
Kponmrajgrckoro paiiona
Cankr-Ilerepoypra

Pyroeooumenv TIHIMITK — Trauega
Tamuvana Bradumupoena, 1ApeKTop
Ilcuxonoruyeckoro uenTpa
r. Kpouuiraara, 1. 246-12-28

Omegemcemeennaa 3a npoeeoenue TITMITK
015 Oemelt OOUKOAbHO20 803PDACHIL:
Enmenvanoea Haoexcoa Muxaitioena,
3amectutens pykosoaurenas TIIMIIK,
testedon 8 (921) 786-07-75

Cexpemaps dowkonsroi TITMITK —
Kazaxoea Oxcana IOpoesna,
Tesedon 8 (951) 652-48-76

Adpec nposedenua Komuccuu:
Kpornwmaom, yn. Boccmanus, 0.17

I'paduk padors: TIIMIIK pas IOV

16.09.2020 r.
21.10.2020 1.
18.11.2020 r.
16.12.2020 r.
20.01.2021 r.
17.02.2021 r.
17.03.2021 r.
21.04.2021 r.
19.05.2021 r.
16.06.2021 r.



